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Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

 «Казанский авиационно-технический колледж имени П.В.Дементьева»

	

	

	

	


ОТЧЕТ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ КОМИССИИ

	 Специальность/профессия                                                 
	

	
	(код, наименование)

	


Форма обучения _________________________________________________________________
2020 г.

	1. Государственная экзаменационная комиссия (ГЭК) по государственной итоговой аттестации (ГИА) выпускников профессии/специальности 

	

	(код, наименование)

	утверждена приказом директора от «___» ___________ 20___г. № __________ в следующем составе:

	Председатель ГЭК:

	

	(утвержден Приказом Минобрнауки РТ  №_             от «___» ______    20___ г.)

	Заместитель председателя ГЭК:

	

	Члены ГЭК:

	1. 

	(должность, Ф.И.О.)

	2. 

	3. 

	4. 

	Секретарь ГЭК:

	

	2. Перечень аттестационных испытаний, входящих в состав ГИА выпускников по образовательной программе согласно федеральному государственному образовательному стандарту (ФГОС) (демонстрационный экзамен, защита выпускной квалификационной работы (ВКР(дипломная работа/дипломный проект )):

	

	

	


3. Документационное обеспечение ГИА выпускников.
	№ пп
	Наименование документа
	Дата,

регистрационный номер

	1
	2
	3

	1.
	Приказы о допуске студентов к ГИА:

· демонстрационный экзамен (при наличии)
	

	
	· защита ВКР
	

	2.
	Приказы об утверждении тем ВКР
	

	3. 
	Приказ о допуске к ГИА
	

	4.
	Приказы о сроках работы ГЭК
	

	5.
	Другие документы
	


4. Результаты ГИА выпускников.
4.1. Результаты сдачи демонстрационного экзамена полученные студентами (при наличии):
	ВСЕГО
	Количество сдававших демоэкзамен
	Количество оценок на государственных экзаменах

	
	
	отлично
	хорошо
	удовлетво-рительно
	неудовлетво-рительно

	
	абс.
	%
	абс.
	%
	абс.
	%
	абс.
	%
	абс.
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


4.2. Результаты защиты студентами ВКР:
	ВСЕГО
	Количество допущенных к защите
	Количество  оценок на защитах ВКР

	
	
	отлично
	хорошо
	удовлетво-рительно
	неудовлетво-рительно

	
	абс.
	%
	абс.
	%
	абс.
	%
	абс.
	%
	абс.
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	5. Характеристика общего уровня подготовки выпускников профессии/ специальности.

В свободной форме изложения

	5.1. Общая оценка качества разработки ВКР

	Актуальность тематики ВКР.

	

	

	

	Полнота обзора состояния вопроса.

	

	

	

	


	Четкость, последовательность и обоснованность изложения материала.

	

	

	

	Оригинальность и новизна полученных результатов.

	

	

	

	

	Объем и качество выполнения графического и демонстрационного материала, его соответствие текстовому материалу и требованиям ФГОС.

	

	

	

	

	Знание задач своей профессиональной деятельности, методов, средств, технологий и алгоритмов их решения.

	

	

	

	

	Основные недостатки, выявленные в работе и в уровне подготовки выпускников.

	

	

	

	

	

	Замечания по составлению отзывов и рецензий, форме и качеству защиты
6. Предложения председателя ГЭК по улучшению качества подготовки выпускников и организации работы государственной экзаменационной комиссии по профессии/специальности:
- по структуре и содержанию учебного процесса:



	

	

	

	- по материально-техническому обеспечению учебного процесса:



	

	

	

	-по организации и процедуре проведения ГИА:



	

	


7. Общие итоги работы ГЭК
	Форма обучения
	Выдано дипломов

	
	Всего
	В том числе с отличием

	
	
	


	Председатель ГЭК
	_________________
	

	
	(подпись)
	(Фамилия И.О.)

	Секретарь ГЭК
	_________________
	

	
	(подпись)
	(Фамилия И.О.)


Примечания:

1. Отчет государственной экзаменационной комиссии оформляется в 2-х экземплярах, один передается в заместителю директора по учебной работе в срок не позднее 2-х месяцев после завершения работы ГЭК, второй  - у секретаря ГЭК.
2. Отчеты подписывают председатель и секретарь соответствующей государственной экзаменационной комиссии.

